
 

 

 

 

                                                                                           pagina 1 din 2 

AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ MUREŞ 
Operator de date cu caracter personal nr. 568 

Str. Iuliu Maniu, nr. 2, Târgu Mureş, Judeţul Mureş 

Tel.: +4 0265 269247; Fax: +4 0265 268035 

e-mail: ajofm.ms@anofm.gov.ro; www.anofm.ro          

                    DECIZIA NR. 310 

                     din 15.12.2025 

 

 Directorul executiv al Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea Forţei de Muncă 
Mureş, Gheorghe ŞTEF, numit în baza Ordinului Preşedintelui Agenţiei Naţionale 
pentru Ocuparea Forţei de Muncă cu  nr. 373 din 17.07.2015, 
În temeiul: 
- Prevederilor art. 30 din Legea nr. 202/2006, privind organizarea şi funcţionarea 

Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea Forţei de Muncă, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare, coroborate cu art. 24, alin (5) din HGR nr. 1610/2006 
privind aprobarea Statutului Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea Forţei de Muncă, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea 
Forţei de Muncă Mureş, aprobat prin Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale 
pentru Ocuparea Forţei de Muncă nr. 193 din 22.04.2016; 

Având în vedere: 

- H.G.  nr. 1269/2021 privind aprobarea Strategiei naţionale anticorupţie 2021-2025 
şi a documentelor aferente acesteia; 

- H.G. nr. 599/2018 pentru aprobarea Metodologiei standard de evaluare a riscurilor 
de corupţie în cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice centrale, împreună cu 
indicatorii de estimare a probabilităţii de materializare a riscurilor de corupţie, cu 
indicatorii de estimare a impactului în situaţia materializării riscurilor de corupţie şi 
formatul registrului riscurilor de corupţie, precum şi pentru aprobarea Metodologiei 
de evaluare a incidentelor de integritate în cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice 
centrale, împreună cu formatul raportului anual de evaluare a incidentelor de 
integritate; 

- Decizia directorului executiv, cu nr. 74/16.03.2022 privind desemnarea Comisiei 
pentru implementarea Strategiei naționale anticorupție 2021-2025, 

 emite următoarea : 

                                   DECIZIE 

Art. 1 Începând cu data prezentei decizii, în temeiul art. 6, alin. (2) din Hotărârea 
Guvernului nr. 1269 din 17 decembrie 2021 privind aprobarea Strategiei naționale 
anticorupție 2021-2025 și a documentelor aferente acesteia, se aprobă Planul de 
integritate pentru implementarea Strategiei naționale anticorupție 2021-2025  la nivelul 
Agenției Județene pentru Ocuparea Forței de Muncă Mureş, pentru anul 2026, 
prevăzut în Anexa nr. 1. 

 
Art. 2 Se desemnează doamna Maria Kovacs, șef serviciu Administrare Buget, 

coordonatorul implementării Planului de integritate pentru implementarea Strategiei 
naționale anticorupție 2021-2025  la nivelul Agenției Județene pentru Ocuparea Forței 
de Muncă Mureş și persoană de contact doamna Camelia Pașca, consilier, înlocuită 
de doamna Popa Alida Doinița, consilier juridic. 

http://www.anofm.ro/


 

AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ MUREŞ  pagina 2 din 2 

Operator de date cu caracter personal nr. 568 

Str. Iuliu Maniu, nr. 2, Târgu Mureş, Judeţul Mureş 

Tel.: +4 0265 269247; Fax: +4 0265 268035 

e-mail: ajofm.ms@anofm.gov.ro;  www.anofm.ro 

 

 

 
Art.3. Prezenta decizie se întocmește în două exmplare, din care unul la 

Compartimentul Juridic și Relații cu Publicul pentru evidență și comunicare electronică 
iar un exemplar la coordonatorul Comisiei pentru implementarea Strategiei naționale 
anticorupție. 
          

Art.4. Anexa nr. 1  - Planul de integritate pentru implementarea Strategiei 

naționale anticorupție 2021-2025  la nivelul Agenției Județene pentru Ocuparea Forței 

de Muncă Mureş, face parte integrantă din prezenta decizie. 
 
Art.5. La data intrării în vigoare a prezentei decizii, orice altă prevedere 

contrară își încetează aplicabilitatea. 
 

 

          DIRECTOR EXECUTIV 

              ŞTEF Gheorghe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizat pentru legalitate: 

POPA Alida-Doiniţa 

Compartiment Juridic şi Relaţii cu Publicul 

 

 

 

 
Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al  Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia 
persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este aplicat de toate statele Uniunii Europene.  
ANOFM a stabilit măsuri tehnice și procedurale, pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor 
dumneavoastră cu caracter personal. Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat şi încălcarea securității datelor cu caracter personal, în 
conformitate cu legislaţia în vigoare, iar în raportul de colaborare cu instituţia noastră, dumneavoastră aveţi obligaţia de a respecta prevederile 
Regulamentului (UE) 2016 

 

 

http://www.anofm.ro/

